

ਪੰਜਾਬੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਪਟਿਆਲਾ

(1961 ਦੇ ਪੰਜਾਬ ਐਕਟ ਨੰ. 35 ਤਹਿਤ ਸਥਾਪਤ)

ਦਫ਼ਤਰ ਡੀਨ, ਅਕਾਦਮਿਕ ਮਾਮਲੇ

ਵਾਈਸ-ਚਾਂਸਲਰ ਸਾਹਿਬ ਵੱਲੋਂ ਹੋਏ ਆਦੇਸ਼ਾਂ ਅਤੇ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਹੋਮ ਅਫੇਅਰ ਐਂਡ ਜਸਟਿਸ ਵਿਭਾਗ ਵੱਲੋਂ ਪੱਤਰ ਨੰਬਰ 7/56/2020/2H4/33-34 ਮਿਤੀ 04-01-2022 ਚਾਰੀਂ ਰਾਜ ਵਿੱਚ ਕੋਵਿਡ-19 ਦਾ ਪਾਬੰਦੀਆਂ ਸਬੰਧੀ ਪ੍ਰਾਪਤ ਪੱਤਰ ਤੇ ਵਿਚਾਰ ਕਰਨ ਲਈ ਹੇਠ ਦਰਸਾਈ ਕਮੇਟੀ ਦੀ ਇਕੱਤਰਤਾ ਮਿਤੀ 05/01/2022 ਨੂੰ ਬਾ.ਦੁ. 4:00 ਵਜੇ ਡੀਨ, ਅਕਾਦਮਿਕ ਮਾਮਲੇ ਦੇ ਦਫ਼ਤਰ ਵਿਖੇ ਹੋਈ, ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਨਿਮਨਲਿਖਤ ਮੈਂਬਰ ਸਾਹਿਬਾਨ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਏ:

ਕਮੇਟੀ ਮੈਂਬਰ:

1. ਡੀਨ, ਅਕਾਦਮਿਕ ਮਾਮਲੇ (ਚੇਅਰਮੈਨ)
2. ਕੰਟਰੋਲਰ (ਪ੍ਰੀਖਿਆਵਾਂ)
3. ਰਜਿਸਟਰਾਰ
4. ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਯੋਜਨਾ ਤੇ ਨਿਰੀਖਣ
5. ਸੀਨੀਅਰ ਮੈਡੀਕਲ ਅਫਸਰ

ਕਮੇਟੀ ਵੱਲੋਂ ਹਾਥਲੇ ਮਾਮਲੇ ਤੇ ਵਿਚਾਰ ਕੀਤਾ ਅਤੇ ਇਹ ਫੈਸਲਾ ਲਿਆ ਹੈ ਕਿ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਦੀਆਂ ਕੋਰਸ ਕੀਤੀਆਂ ਹੋਈਆਂ ਸਾਰੀਆਂ ਪ੍ਰੀਖਿਆਵਾਂ ਹਾਲ ਦੀ ਘੜੀ ਮਿਤੀ 15/01/2022 ਤੱਕ ਮੁਲਤਵੀ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ। ਪ੍ਰੀਖਿਆਵਾਂ ਦੇ ਮੇਡ ਅਤੇ ਕਿਸ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਣੀਆਂ ਹਨ, ਬਾਰੇ ਫੈਸਲਾ ਆਉਣ ਵਾਲੇ ਸਮੇਂ ਵਿੱਚ ਦੱਸਿਆ ਜਾਵੇਗਾ।

ਕੰਟਰੋਲਰ (ਪ੍ਰੀਖਿਆਵਾਂ)

ਸੀਨੀਅਰ ਮੈਡੀਕਲ ਅਫਸਰ

ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਯੋਜਨਾ ਤੇ ਨਿਰੀਖਣ

ਰਜਿਸਟਰਾਰ

ਡੀਨ, ਅਕਾਦਮਿਕ ਮਾਮਲੇ

PUNJABI UNIVERSITY, PATIALA
(Established under Punjab Act No 35 of 1961)
Office of the Dean, Academic Affairs

In accordance with the orders of Vice Chancellor and Dept of Home Affair and Justice, Punjab Govt letter No. 7/56/2020/2H4/33-34 dated 04-01-2022 to discuss regarding imposing of Covid-19 restrictions in the state, a committee as given below assembled in the office of the Dean, Academic Affairs on 05/01/2022 at 4.00pm. The following members were present in the meeting:-

Committee Members:

1. Dean, Academic Affairs (Chairman)
2. Controller (Examinations)
3. Registrar
4. Director, Planning & Inspection
5. Senior Medical Officer

The committee discussed the matter in hand and it was decided that all the scheduled examinations of the university for the time being are being postponed till 15/01/2022. Decision on the Mode of Examination and date from which examinations will start will be intimated in due course.

Sd/-
Controller (Examinations)

Sd/-
Senio Medical Officer

Sd/-
Director Planning & Supervision

Sd/-
Registrar

Sd/-
Dean, Academic Affairs,